Universidade do CEUMA - UNICEUMA
REITORIA Pró-Reitoria de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

EDITAL Nº 15/2014

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO EM

ODONTOLOGIA

 O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da

Universidade CEUMA torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado do Processo Seletivo – Edital 15/2014, para o Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu, nível Mestrado, em Odontologia.

Lista de candidatos aprovados em 1a chamada por ordem alfabética:

ADRIANO LESSA DE SOUSA

ANA CAROLINA SOARES DINIZ

CAROLINE CHAVIER PEREIRA

ELIANE CRISTINA CARRERA  ELERES

GABRIELA DA ROCHA LEODIDO

IZABELLA SANTOS RIBEIRO

JACQUELINE DE FATIMA LOPES ROSA

JULIANA RODRIGUES VIEIRA

KARLA JANILEE DE SOUZA PENHA

KLEIST CHRISTIAN COSTA LIMA

LUANDA CRISTINA DE OLIVEIRA LUCIANO

LUCYNEIDE ROCHA LIMA

OLINTO SANTOS CARDOSO

PATRICIA OLIVEIRA DE SOUSA

PERLA DALEI BARROS MADEIRA

RAFAEL SOARES DINIZ

RAFAELLE CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA

ROSYANE DE SOUZA GREGÓRIO

STEPHANYE TAVARES CARVALHAL

SUELLEN NOGUEIRA LINARES LIMA

Lista de espera em ordem classificatória:

MARINA LIMA RIBEIRO

SANGELA MARIA DA SILVA PEREIRA

ALBERTO SABIN MOURA BORBA

YOMARA BARRETO DA COSTA FERREIRA

HELOISA RUFINO BORGES SANTOS

LETICIA TORRES CARVALHO

NATHALIA HELENA FERNANDA NUNES

ELYZ KARINNE DE OLIVEIRA MOURA

CARLA REJANE NUNES ROCHA

MARIA DE FATIMA SILVA SOARES

 Os candidatos convocados na 1a chamada deverão comparecer na

Secretaria Geral da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão para

efetuar a matrícula até dia 30 de abril de 2015. O não comparecimento no

respectivo prazo implicará na convocação do suplente conforme indicação do

Edital. O suplente deverá efetuar a matricula entre os dias 01 a 08 de maio de

2015.

São Luís (MA), 12 de Fevereiro de 2015.

Prof. Dr. Valério Monteiro Neto

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Obs.: Outras informações podem ser obtidas na Secretaria do Mestrado ou

pelo telefone (98) 3412 4127.